STEMUITSLAG BUITENGEWONE ALGEMENE VERGADERING VAN AANDEELHOUDERS EBUSCO HOLDING N.V.

Totaal geplaatst en uitstaand kapitaal:

Totaal aantal stemmen:

Aanwezig of vertegenwoordigd:

Volmachten met steminstructies aan notaris:

Totaal aantal uitgebrachte stemmen:

ESUSCO’

gehouden op 6 september 2023 te Deurne

59.039.380

59.039.380

36.865.192

33.855.189

36.865.192 (62,44%)

STEMMEN
Agendapunt Voor % Tegen % Totaal aantal Onthouding Totaal aantal
uitgebrachte uitgebrachte
stemmen stemmen
(excl.
onthoudingen)

2 —Voorstel tot 36.853.150 99,98% 6.448 0,02% 36.859.598 5.594 36.865.192
benoeming van de heer J.
Jongma als lid van de
Raad van Bestuur (Chief
Financial Officer)
3 —Voorstel tot 36.018.247 97,72% 839.075 2,28% 36.857.322 7.870 36.865.192
goedkeuring van een
individuele aanpassing
van het
Bezoldigingsbeleid ten
aanzien van de heer J.
Jongma
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